Приложение 1

к постановлению Правительства

Москвы от ___ ________________

№ ______-ПП

Таблица 1. Тарифы на услуги ГУП «Московский метрополитен», ГУП «Мосгортранс» по перевозке пассажиров и багажа при проезде на наземном городском пассажирском транспорте города Москвы, на Московском метрополитене и Московской монорельсовой транспортной системе, действующие с 01.01.2013 по 31.12.2013 включительно

	№ п/п
	Вид проездных билетов
	Стоимость, руб.

	
	
	с 01.01.2013 по 31.01.2013 включительно
	с 01.02.2013 по 01.04.2013 включительно
	с 02.04.2013 по 31.12.2013

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Проездные билеты ГУП «Мосгортранс» для проезда на наземном городском пассажирском транспорте города Москвы

	1.1.
	Проездные билеты с лимитом поездок:                

	1.1.1.
	Не более 1 поездки   
	25
	25
	25

	1.1.2.
	На провоз не более 1 места ручной клади
	25
	28
	50

	1.1.3.
	Не более 1 поездки и провоз не более 1 места ручной клади
	50
	50
	-

	1.1.4.
	Посадочный талон, реализуемый водителем в салоне подвижного состава
	28
	28
	-

	1.1.5.
	Билет на 1 поездку в автобусе 400 маршрута 
	42
	42
	45

	1.1.6.
	Не более 2 поездок 
	50
	50
	50

	1.1.7.
	Посадочный талон на 4 поездки, реализуемый водителем в салоне подвижного состава
	-
	-
	100

	1.1.8.
	Не более 5 поездок    
	98
	100
	100

	1.1.9.
	Не более 10 поездок    
	195
	195
	-

	1.1.10.
	Не более 11 поездок 
	-
	-
	200

	1.1.11.
	Не более 20 поездок
	375
	375
	350

	1.1.12.
	Посадочный талон на 40 поездок, реализуемый водителем в салоне подвижного состава
	-
	-
	700

	1.1.13.
	Не более 60 поездок
	750
	750
	750

	1.2.
	Месячные проездные билеты без лимита поездок       

	1.2.1.
	Для граждан, предприятий, учреждений, организаций

	1.2.1.1.
	Единый билет на 4 вида транспорта, но не более 70 поездок на метрополитене
	2380
	2380
	-

	1.2.1.2.
	Билет на наземном городском пассажирском транспорте без лимита поездок
	900
	900
	-

	1.2.1.3.
	Пригородный автобус (кроме маршрутов № 300 и № 400)
	1500
	1500
	1600

	1.2.1.4.
	Маршрут № 400                                          
	1300
	1300
	1400

	1.2.2.
	Для обучающихся по очной форме обучения в государственных образовательных учреждениях и негосударственных образовательных организациях, имеющих государственную аккредитацию, по программам начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, обучающихся по очной форме обучения в государственных образовательных учреждениях и негосударственных образовательных организациях, имеющих государственную аккредитацию, по программам начального профессионального образования, студентов, обучающихся по очной форме обучения в государственных образовательных учреждениях и негосударственных образовательных организациях, имеющих государственную аккредитацию, по программам среднего и высшего профессионального образования


	1.2.2.1.
	Льготный билет на наземном городском пассажирском транспорте без лимита поездок
	230
	230
	230

	1.2.2.2.
	Пригородный автобус (кроме маршрутов № 300 и № 400)
	410
	410
	410

	1.2.2.3.
	Маршрут № 400 - экспресс "г. Зеленоград - конечная станция метрополитена"
	440
	440
	440

	1.3.
	Транспортные карты без лимита поездок

	1.3.1.
	Смарт-карта на 1 сутки
	60
	60
	-

	1.3.2.
	Смарт-карта на 5 дней 
	250
	250
	-

	1.3.3.
	Смарт-карта на 30 дней 
	840
	840
	840

	1.3.4.
	Смарт-карта на 90 дней
	2150
	2150
	2150

	1.3.5.
	Смарт-карта на 365 дней
	7300
	7300
	7300

	1.4.
	Смарт-карта для обучающихся по очной форме обучения в государственных образовательных учреждениях и негосударственных образовательных организациях, имеющих государственную аккредитацию, по программам начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, обучающихся по очной форме обучения в государственных образовательных учреждениях и негосударственных образовательных организациях, имеющих государственную аккредитацию, по программам начального профессионального образования, студентов, обучающихся по очной форме обучения в государственных образовательных учреждениях и негосударственных образовательных организациях, имеющих государственную аккредитацию, по программам среднего и высшего профессионального образования
	230
	- 
	-

	1.5.
	Единый электронный билет, предоставляющий право на совершение поездок в пределах фиксированной суммы: стоимость 1 поездки независимо от их количества
	-
	-
	26

	2.
	Проездные билеты ГУП «Московский метрополитен» для проезда на Московском метрополитене и Московской монорельсовой транспортной системе <*>

	2.1.
	Проездные билеты с лимитом поездок: 

	2.1.1.
	Не более 1 поездки   
	28
	-
	-

	2.1.2.
	Не более 2 поездок
	56
	-
	-

	2.1.3.
	На провоз не более 1 места багажа
	28
	28
	50

	2.1.4.
	Не более 1 поездки и провоза 1 места багажа  
	56
	-
	-

	2.2.
	Льготные проездные билеты

	2.2.1.
	Проездные билеты с лимитом поездок:

	2.2.1.1.
	Не более 5 поездок 
	135
	-
	-

	2.2.1.2.
	Не более 10 поездок
	265
	-
	-

	2.2.1.3.
	Не более 20 поездок
	520
	-
	-

	2.2.1.4.
	Не более 60 поездок
	1245
	-
	-

	2.2.2.
	Месячные проездные билеты с лимитом поездок:

	2.2.2.1.
	Не более 70 поездок 
	1230
	1230
	-

	2.2.2.2.
	Единый билет на 4 вида транспорта, но не более 70 поездок на метрополитене  
	2380
	2380
	-

	2.2.3.
	Месячные проездные билеты без лимита поездок:

	2.2.3.1.
	Льготный для обучающихся по очной форме обучения в государственных образовательных учреждениях и негосударственных образовательных организациях, имеющих государственную аккредитацию, по программам начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, обучающихся по очной форме обучения в государственных образовательных учреждениях и негосударственных образовательных организациях, имеющих государственную аккредитацию, по программам начального профессионального образования, студентов, обучающихся по очной форме обучения в государственных образовательных учреждениях и негосударственных образовательных организациях, имеющих государственную аккредитацию, по программам среднего и высшего профессионального образования

	350
	350
	350

	2.2.4.
	Срочные проездные билеты без лимита поездок:

	2.2.4.1.
	на 30 дней
	1710
	1710
	-

	2.2.4.2.
	на 90 дней 
	3485
	3485
	-

	2.2.4.3.
	на 365 дней
	11430
	11430
	-

	3.
	Универсальные билеты ГУП «Московский метрополитен», ГУП «Мосгортранс»для проезда на наземном городском пассажирском транспорте города Москвы, на Московском метрополитене и Московской монорельсовой транспортной системе <*>

	3.1.
	Проездные билеты с лимитом поездок:                

	3.1.1.
	Не более 1 поездки   
	-
	28
	-

	3.1.2.
	Не более 2 поездок
	-
	56
	-

	3.1.3.
	Не более 5 поездок 
	-
	135
	150

	3.1.4.
	Не более 10 поездок
	-
	265
	-

	3.1.5.
	Не более 11 поездок
	-
	-
	300

	3.1.6.
	Не более 20 поездок
	-
	520
	500

	3.1.7.
	Не более 40 поездок
	-
	-
	1000

	3.1.8.
	Не более 60 поездок
	-
	1245
	1200

	3.2.
	Транспортные карты без лимита поездок

	3.2.1.
	Смарт-карта на 1 день
	-
	-
	200

	3.2.2.
	Смарт-карта на 30 дней 
	-
	-
	2200

	3.2.3.
	Смарт-карта на 90 дней
	-
	-
	5200

	3.2.4.
	Смарт-карта на 365 дней
	-
	-
	17000

	3.3.
	Единый электронный билет, предоставляющий право на совершение поездок в пределах фиксированной суммы: стоимость 1 поездки независимо от их количества
	-
	-
	28

	4.
	Комплексные билеты ГУП «Московский метрополитен», ГУП «Мосгортранс» для проезда на наземном городском пассажирском транспорте города Москвы, на Московском метрополитене и Московской монорельсовой транспортной системе <*>

	4.1.
	Проездные билеты с лимитом поездок:                

	4.1.1.
	Не более 1 поездки, с возможностью реализации  водителем в салоне подвижного состава
	-
	-
	50

	4.1.2.
	Не более 2 поездок, с возможностью реализации  водителем в салоне подвижного состава
	-
	-
	100

	4.1.3.
	Не более 5 поездок    
	-
	-
	220

	4.1.4.
	Не более 11 поездок 
	-
	-
	450

	4.1.5.
	Не более 20 поездок
	-
	-
	750

	4.1.6.
	Не более 40 поездок
	-
	-
	1500

	4.1.7.
	Не более 60 поездок
	-
	-
	1800

	4.2.
	Единый электронный билет, предоставляющий право на совершение поездок в пределах фиксированной суммы
	-
	-
	44


<*> на Московской монорельсовой транспортной системе и Московском метрополитене в 2013 г. применяются виды тарифов Московского метрополитена.
При проезде на Московском метрополитене с пересадкой на Московскую монорельсовую транспортную систему и в обратном направлении поездкой считается проезд со станций Московского метрополитена с пересадкой на Московскую монорельсовую транспортную систему на станциях «ВДНХ», «Тимирязевская» с интервалом между последовательными проходами Московского метрополитена и Московской монорельсовой транспортной системы или в обратном направлении не более 90 минут.
На территориях, включенных на основании Закона города Москвы от 11.04.2012 № 10 в состав внутригородской территории города Москвы в результате изменения его границ, новые виды билетов действуют по мере технической готовности их учёта и контроля автоматизированной системой контроля проезда.

	Приложение 2

	к постановлению Правительства

	Москвы от ___ ________________

	№ ______-ПП


Таблица 1. Стоимость проезда на Московском метрополитене и Московской монорельсовой транспортной системе <*> с использованием транспортного приложения (электронного) к банковской карте <**>
	Число поездок
	Сумма к оплате, руб.
	Из расчета тарифа одной поездки, руб.
	Сумма к оплате, руб.
	Из расчета тарифа одной поездки, руб.
	Сумма к оплате, руб.
	Из расчета тарифа одной поездки, руб.

	Период
	с 01.01.2013 по 31.01.2013 включительно
	с 01.02.2013 по 01.04.2013 включительно
	с 02.04.2013 по 31.12.2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	28,00 
	28,00 
	28,00 
	28,00 
	28,00 
	28,00 

	2
	56,00 
	28,00 
	56,00 
	28,00 
	56,00 
	28,00 

	3
	82,33 
	27,44 
	82,33 
	27,44 
	84,00 
	28,00 

	4
	108,67 
	27,17 
	108,67 
	27,17 
	112,00 
	28,00 

	5
	135,00 
	27,00 
	135,00 
	27,00 
	140,00 
	28,00 

	6
	161,00 
	26,83 
	161,00 
	26,83 
	168,00 
	28,00 

	7
	187,00 
	26,71 
	187,00 
	26,71 
	196,00 
	28,00 

	8
	213,00 
	26,63 
	213,00 
	26,63 
	224,00 
	28,00 

	9
	239,00 
	26,56 
	239,00 
	26,56 
	252,00 
	28,00 

	10
	265,00 
	26,50 
	265,00 
	26,50 
	280,00 
	28,00 

	11
	290,50 
	26,41 
	290,50 
	26,41 
	308,00 
	28,00 

	12
	316,00 
	26,33 
	316,00 
	26,33 
	336,00 
	28,00 

	13
	341,50 
	26,27 
	341,50 
	26,27 
	364,00 
	28,00 

	14
	367,00 
	26,21 
	367,00 
	26,21 
	392,00 
	28,00 

	15
	392,50 
	26,17 
	392,50 
	26,17 
	420,00 
	28,00 

	16
	418,00 
	26,13 
	418,00 
	26,13 
	448,00 
	28,00 

	17
	443,50 
	26,09 
	443,50 
	26,09 
	476,00 
	28,00 

	18
	469,00 
	26,06 
	469,00 
	26,06 
	504,00 
	28,00 

	19
	494,50 
	26,03 
	494,50 
	26,03 
	532,00 
	28,00 

	20
	520,00 
	26,00 
	520,00 
	26,00 
	560,00 
	28,00 

	21
	538,13 
	25,63 
	538,13 
	25,63 
	588,00 
	28,00 

	22
	556,25 
	25,28 
	556,25 
	25,28 
	616,00 
	28,00 

	23
	574,38 
	24,97 
	574,38 
	24,97 
	644,00 
	28,00 

	24
	592,50 
	24,69 
	592,50 
	24,69 
	672,00 
	28,00 

	25
	610,63 
	24,43 
	610,63 
	24,43 
	700,00 
	28,00 

	26
	628,75 
	24,18 
	628,75 
	24,18 
	728,00 
	28,00 

	27
	646,88 
	23,96 
	646,88 
	23,96 
	756,00 
	28,00 

	28
	665,00 
	23,75 
	665,00 
	23,75 
	784,00 
	28,00 

	29
	683,13 
	23,56 
	683,13 
	23,56 
	812,00 
	28,00 

	30
	701,25 
	23,38 
	701,25 
	23,38 
	840,00 
	28,00 

	31
	719,38 
	23,21 
	719,38 
	23,21 
	868,00 
	28,00 

	32
	737,50 
	23,05 
	737,50 
	23,05 
	896,00 
	28,00 

	33
	755,63 
	22,90 
	755,63 
	22,90 
	924,00 
	28,00 

	34
	773,75 
	22,76 
	773,75 
	22,76 
	952,00 
	28,00 

	35
	791,88 
	22,63 
	791,88 
	22,63 
	980,00 
	28,00 

	36
	810,00 
	22,50 
	810,00 
	22,50 
	1 008,00 
	28,00 

	37
	828,13 
	22,38 
	828,13 
	22,38 
	1 036,00 
	28,00 

	38
	846,25 
	22,27 
	846,25 
	22,27 
	1 064,00 
	28,00 

	39
	864,38 
	22,16 
	864,38 
	22,16 
	1 092,00 
	28,00 

	40
	882,50 
	22,06 
	882,50 
	22,06 
	1 120,00 
	28,00 

	41
	900,63 
	21,97 
	900,63 
	21,97 
	1 148,00 
	28,00 

	42
	918,75 
	21,88 
	918,75 
	21,88 
	1 176,00 
	28,00 

	43
	936,88 
	21,79 
	936,88 
	21,79 
	1 204,00 
	28,00 

	44
	955,00 
	21,70 
	955,00 
	21,70 
	1 232,00 
	28,00 

	45
	973,13 
	21,63 
	973,13 
	21,63 
	1 260,00 
	28,00 

	46
	991,25 
	21,55 
	991,25 
	21,55 
	1 288,00 
	28,00 

	47
	1 009,38 
	21,48 
	1 009,38 
	21,48 
	1 316,00 
	28,00 

	48
	1 027,50 
	21,41 
	1 027,50 
	21,41 
	1 344,00 
	28,00 

	49
	1 045,63 
	21,34 
	1 045,63 
	21,34 
	1 372,00 
	28,00 

	50
	1 063,75 
	21,28 
	1 063,75 
	21,28 
	1 400,00 
	28,00 

	51
	1 081,88 
	21,21 
	1 081,88 
	21,21 
	1 428,00 
	28,00 

	52
	1 100,00 
	21,15 
	1 100,00 
	21,15 
	1 456,00 
	28,00 

	53
	1 118,13 
	21,10 
	1 118,13 
	21,10 
	1 484,00 
	28,00 

	54
	1 136,25 
	21,04 
	1 136,25 
	21,04 
	1 512,00 
	28,00 

	55
	1 154,38 
	20,99 
	1 154,38 
	20,99 
	1 540,00 
	28,00 

	56
	1 172,50 
	20,94 
	1 172,50 
	20,94 
	1 568,00 
	28,00 

	57
	1 190,63 
	20,89 
	1 190,63 
	20,89 
	1 596,00 
	28,00 

	58
	1 208,75 
	20,84 
	1 208,75 
	20,84 
	1 624,00 
	28,00 

	59
	1 226,88 
	20,79 
	1 226,88 
	20,79 
	1 652,00 
	28,00 

	60
	1 245,00 
	20,75 
	1 245,00 
	20,75 
	1 680,00 
	28,00 

	61
	1 243,50 
	20,39 
	1 243,50 
	20,39 
	1 708,00 
	28,00 

	62
	1 242,00 
	20,03 
	1 242,00 
	20,03 
	1 736,00 
	28,00 

	63
	1 240,50 
	19,69 
	1 240,50 
	19,69 
	1 764,00 
	28,00 

	64
	1 239,00 
	19,36 
	1 239,00 
	19,36 
	1 792,00 
	28,00 

	65
	1 237,50 
	19,04 
	1 237,50 
	19,04 
	1 820,00 
	28,00 

	66
	1 236,00 
	18,73 
	1 236,00 
	18,73 
	1 848,00 
	28,00 

	67
	1 234,50 
	18,43 
	1 234,50 
	18,43 
	1 876,00 
	28,00 

	68
	1 233,00 
	18,13 
	1 233,00 
	18,13 
	1 904,00 
	28,00 

	69
	1 231,50 
	17,85 
	1 231,50 
	17,85 
	1 932,00 
	28,00 

	70
	1 230,00 
	17,57 
	1 230,00 
	17,57 
	1 960,00 
	28,00 


	<*> на Московской монорельсовой транспортной системе и Московском метрополитене в 2013 г. применяются виды тарифов Московского метрополитена.

	При проезде на Московском метрополитене с пересадкой на Московскую монорельсовую транспортную систему и в обратном направлении поездкой считается проезд со станций Московского метрополитена с пересадкой на Московскую монорельсовую транспортную систему на станциях «ВДНХ», «Тимирязевская» с интервалом между последовательными проходами Московского метрополитена и Московской монорельсовой транспортной системы или в обратном направлении не более 90 минут

	<**> При количестве поездок в течение календарного месяца более 70 стоимость каждой последующей поездки (71 и последующая) с 02.04.2013 составляет 28 руб.

	


Приложение 2

к постановлению Правительства

Москвы от ___ ________________

№ ______-ПП

Таблица 2. Стоимость проезда на наземном городском пассажирском транспорте города Москвы с использованием транспортного приложения (электронного) к банковской карте, к электронному средству платежей
	Число поездок
	Сумма к оплате, руб.
	Из расчета тарифа одной поездки, руб.
	Сумма к оплате, руб.
	Из расчета тарифа одной поездки, руб.
	Сумма к оплате, руб.
	Из расчета тарифа одной поездки, руб.

	Период
	с 01.01.2013 по 31.01.2013 включительно
	с 01.02.2013 по 01.04.2013 включительно
	с 02.04.2013 по 31.12.2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	25,00 
	25,00 
	25,00 
	25,00 
	26,00 
	26,00 

	2
	50,00 
	25,00 
	50,00 
	25,00 
	52,00 
	26,00 

	3
	66,00 
	22,00 
	66,00 
	22,00 
	78,00 
	26,00 

	4
	82,00 
	20,50 
	82,00 
	20,50 
	104,00 
	26,00 

	5
	98,00 
	19,60 
	98,00 
	19,60 
	130,00 
	26,00 

	6
	117,40 
	19,57 
	117,40 
	19,57 
	156,00 
	26,00 

	7
	136,80 
	19,54 
	136,80 
	19,54 
	182,00 
	26,00 

	8
	156,20 
	19,53 
	156,20 
	19,53 
	208,00 
	26,00 

	9
	175,60 
	19,51 
	175,60 
	19,51 
	234,00 
	26,00 

	10
	195,00 
	19,50 
	195,00 
	19,50 
	260,00 
	26,00 

	11
	213,00 
	19,36 
	213,00 
	19,36 
	286,00 
	26,00 

	12
	231,00 
	19,25 
	231,00 
	19,25 
	312,00 
	26,00 

	13
	249,00 
	19,15 
	249,00 
	19,15 
	338,00 
	26,00 

	14
	267,00 
	19,07 
	267,00 
	19,07 
	364,00 
	26,00 

	15
	285,00 
	19,00 
	285,00 
	19,00 
	390,00 
	26,00 

	16
	303,00 
	18,94 
	303,00 
	18,94 
	416,00 
	26,00 

	17
	321,00 
	18,88 
	321,00 
	18,88 
	442,00 
	26,00 

	18
	339,00 
	18,83 
	339,00 
	18,83 
	468,00 
	26,00 

	19
	357,00 
	18,79 
	357,00 
	18,79 
	494,00 
	26,00 

	20
	375,00 
	18,75 
	375,00 
	18,75 
	520,00 
	26,00 

	21
	384,38 
	18,30 
	384,38 
	18,30 
	546,00 
	26,00 

	22
	393,75 
	17,90 
	393,75 
	17,90 
	572,00 
	26,00 

	23
	403,13 
	17,53 
	403,13 
	17,53 
	598,00 
	26,00 

	24
	412,50 
	17,19 
	412,50 
	17,19 
	624,00 
	26,00 

	25
	421,88 
	16,88 
	421,88 
	16,88 
	650,00 
	26,00 

	26
	431,25 
	16,59 
	431,25 
	16,59 
	676,00 
	26,00 

	27
	440,63 
	16,32 
	440,63 
	16,32 
	702,00 
	26,00 

	28
	450,00 
	16,07 
	450,00 
	16,07 
	728,00 
	26,00 

	29
	459,38 
	15,84 
	459,38 
	15,84 
	754,00 
	26,00 

	30
	468,75 
	15,63 
	468,75 
	15,63 
	780,00 
	26,00 

	31
	478,13 
	15,42 
	478,13 
	15,42 
	806,00 
	26,00 

	32
	487,50 
	15,23 
	487,50 
	15,23 
	832,00 
	26,00 

	33
	496,88 
	15,06 
	496,88 
	15,06 
	858,00 
	26,00 

	34
	506,25 
	14,89 
	506,25 
	14,89 
	884,00 
	26,00 

	35
	515,63 
	14,73 
	515,63 
	14,73 
	910,00 
	26,00 

	36
	525,00 
	14,58 
	525,00 
	14,58 
	936,00 
	26,00 

	37
	534,38 
	14,44 
	534,38 
	14,44 
	962,00 
	26,00 

	38
	543,75 
	14,31 
	543,75 
	14,31 
	988,00 
	26,00 

	39
	553,13 
	14,18 
	553,13 
	14,18 
	1 014,00 
	26,00 

	40
	562,50 
	14,06 
	562,50 
	14,06 
	1 040,00 
	26,00 

	41
	571,88 
	13,95 
	571,88 
	13,95 
	1 066,00 
	26,00 

	42
	581,25 
	13,84 
	581,25 
	13,84 
	1 092,00 
	26,00 

	43
	590,63 
	13,74 
	590,63 
	13,74 
	1 118,00 
	26,00 

	44
	600,00 
	13,64 
	600,00 
	13,64 
	1 144,00 
	26,00 

	45
	609,38 
	13,54 
	609,38 
	13,54 
	1 170,00 
	26,00 

	46
	618,75 
	13,45 
	618,75 
	13,45 
	1 196,00 
	26,00 

	47
	628,13 
	13,36 
	628,13 
	13,36 
	1 222,00 
	26,00 

	48
	637,50 
	13,28 
	637,50 
	13,28 
	1 248,00 
	26,00 

	49
	646,88 
	13,20 
	646,88 
	13,20 
	1 274,00 
	26,00 

	50
	656,25 
	13,13 
	656,25 
	13,13 
	1 300,00 
	26,00 

	51
	665,63 
	13,05 
	665,63 
	13,05 
	1 326,00 
	26,00 

	52
	675,00 
	12,98 
	675,00 
	12,98 
	1 352,00 
	26,00 

	53
	684,38 
	12,91 
	684,38 
	12,91 
	1 378,00 
	26,00 

	54
	693,75 
	12,85 
	693,75 
	12,85 
	1 404,00 
	26,00 

	55
	703,13 
	12,78 
	703,13 
	12,78 
	1 430,00 
	26,00 

	56
	712,50 
	12,72 
	712,50 
	12,72 
	1 456,00 
	26,00 

	57
	721,88 
	12,66 
	721,88 
	12,66 
	1 482,00 
	26,00 

	58
	731,25 
	12,61 
	731,25 
	12,61 
	1 508,00 
	26,00 

	59
	740,63 
	12,55 
	740,63 
	12,55 
	1 534,00 
	26,00 

	60
	750,00 
	12,50 
	750,00 
	12,50 
	1 560,00 
	26,00 

	61
	765,00 
	12,54 
	765,00 
	12,54 
	1 586,00 
	26,00 

	62
	780,00 
	12,58 
	780,00 
	12,58 
	1 612,00 
	26,00 

	63
	795,00 
	12,62 
	795,00 
	12,62 
	1 638,00 
	26,00 

	64
	810,00 
	12,66 
	810,00 
	12,66 
	1 664,00 
	26,00 

	65
	825,00 
	12,69 
	825,00 
	12,69 
	1 690,00 
	26,00 

	66
	840,00 
	12,73 
	840,00 
	12,73 
	1 716,00 
	26,00 

	67
	855,00 
	12,76 
	855,00 
	12,76 
	1 742,00 
	26,00 

	68
	870,00 
	12,79 
	870,00 
	12,79 
	1 768,00 
	26,00 

	69
	885,00 
	12,83 
	885,00 
	12,83 
	1 794,00 
	26,00 

	70 и более <*>
	900,00 
	12,86 
	900,00 
	12,86 
	1 820,00 
	26,00 


<*>При количестве поездок в течение календарного месяца более 70 стоимость каждой последующей поездки (71 и последующая) с 02.04.2013 составляет 26 руб.
	

	


Приложение 3

к постановлению Правительства

Москвы от ___ ________________

№ ______-ПП

Таблица 1. Тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа при проезде на наземном городском пассажирском транспорте города Москвы на 1 поездку на маршрутах по пригородным зонам

	№ п/п
	Виды пригородных проездных билетов на 1 поездку
	Количество тарифных зон
	Расстояние (км)
	Стоимость, руб.

	1
	Пригород 1
	1
	до 5 включительно
	23

	2
	Пригород 2
	2
	свыше 5 до 10 включительно
	25

	3
	Пригород 3
	3
	свыше 10 до 15 включительно
	33

	4
	Пригород 4
	4
	свыше 15 до 20 включительно
	42

	5
	Пригород 5
	5
	свыше 20 до 25 включительно
	50

	6
	Пригород 6
	6
	свыше 25 до 30 включительно
	58

	7
	Пригород 7
	7
	свыше 30 до 35 включительно
	67

	8
	Пригород 8
	8
	свыше 35 до 40 включительно
	75

	9
	Пригород 9
	9
	свыше 40 до 45 включительно
	83

	10
	Пригород 10
	10
	свыше 45 до 50 включительно
	92

	11
	Пригород 11
	11
	свыше 50 до 55 включительно
	100

	12
	Пригород 12
	12
	свыше 55 до 60 включительно
	108

	13
	Пригород 13
	13
	свыше 60 до 65 включительно
	117

	14
	Пригород 14
	14
	свыше 65 до 70 включительно
	125

	15
	Пригород 15
	15
	свыше 70 до 75 включительно
	133

	16
	Пригород 16
	16
	свыше 75 до 80 включительно
	142


